
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XXIII0 n,l cap. 98030
C.F.80004440832 P. 1.00514760834
Tel.Dir. 0942/721721 fax,0942-721Q15-

Determinan. ÌM> CIG

Oggetto: Illuminazione artistica Santo Natale 2014-

Lì 09-12-2014

Premesso che l'amministrazione comunale ha disposto il programma delle manifestazioni
natalizie e di fine anno onorando l'ufficio tecnico alla disposizione di quanto di competenza.
-Che per quel che riguarda gii addobbi natalizi e di fine anno si è prevista nel centro di Forza
d'Agro e nella frazione Scifì la installazione di n.40 composizioni dì soggetti natalizi luminosi
da installare nelle vie principali oltre l'addobbo con lampade di n.l albero naturale il cui costo
presuntivo ammonta a complessive €. 3, 000,00 oltre IVA-.
-Visto il preventivo di spesa a tal uopo predisposto dalla ditta Idea Lux s.a.s.di Manera Andrea
&C con sede hi Contrada Castello n.l 27 Castell 'Umberto (ME) P.IVA 029991 10832, assunto in
protocollo al n. 7440 in data 25-11-2014, ritenuto congnio e la disponibilità ad eseguire
rilluminazione artistica descritta;
Visto il regolamento di contabilità comunale;
Visto il D.L. n. 163/2006 e il D.P.R. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il provvedimento sindacale determina n,12 del 4-8-2014 con il quale sono state attribuite
le funzioni dirigenziali di cui all'art.51 comma 3 L.142/90 e successive modifiche ed
integrazioni.

DETERMINA

l)Affidare la esecuzione dei lavori di illuminazione artistica alla ditta Idea Lux s.a.s. di Manera
Andrean&C con sede in Contrada Castello n.127 Castell' Umberto (ME) P.1VA 029991 10832- .
2)Di impegnare la somma di €.3660,00 Iva compresa al codice meccanografico n. del bilancio
c.e. ove esiste la dovuta disponibilità *
3)Di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'opposi-
zione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista, ai
sensi dell'arto della legge 127/97.
-Liquidare previa presentazione di fattura e certificato di regolare fornitura da parte dell'ufficio
Tecnico Comunale.con separato provvedimento.
-Notificare la presente alla ditta interessata al sig. Sindaco al Segretario Comunale ed agli uffici
ed organi competenti, ognuno per la propria competenza-
-Pubblìcare copia della presente, a termini di legge all'albo pretorio

VISTO per la copertura finanziaria *\H 2-OSeM O *



Di Manera Andrea & C 98070 CasteU'Umberto (Me)
C/da Castello n, 104 3393004378 -3206738610

Info manerafolidealux.eu www.idealux.eu

COMUNE D! FORZA D'AGRO'
UFFICIO PROTOCOLLO

Prct, N. T V *r Q

: dei £5~ *^

Al Signor Sindaco del Comune di
Forza D'Agro (Me)

Oggetto: proposta per illuminazione artistica in occasione del Santo Natale 2014.

Il sottoscritto Manera Andrea titolare della ditta IDEALUX s.a.s. con sede in

CasteU'Umberto e/da Castello n. 104.

Riguardo alla Vostra richiesta verbale, si propone la nostra migliore offerta per la

fornitura a noleggio con posa in opera compreso il servizio di manutenzione per tutto
»

il periodo e smontaggio dei seguenti addobbi Natalizi:

n. 40 composizioni natalizi;

n. 01 albero da illuminare in piazza..

L'offerta da noi proposta è di euro 3.000,00 (Tremila/00) escluso iva.

Sicuri di un vs interessamento porgiamo Distinti Saluti

CasteU'Umberto 07 novembre 2014


